[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.02.2015
	№ 19

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 17 июня 2014 года № 65 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района на 2015-2017 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 6 июня 2014 года № 61 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»,  в целях совершенствования системы программно-целевого управления                            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 17 июня 2014 года № 65 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» изменение, изложив приложение  в следующей редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 октября 2014 года № 94 «О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 17 июня 2014 года № 65 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2015-2017 годы».
3. Отделу по общим и юридическим вопросам (Тищенко) разместить на​стоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликова​ния.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Щербиновского сельского поселения                                                                                                              Щербиновского района
от 02.02.2015 № 19
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 17 июня 2014 года № 65

(в редакции

постановления администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 02.02.2015 № 19)
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы

	1
	2
	3

	1
	 «Обеспечение деятельности администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	Финансовый отдел администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее – финансовый отдел)

	2
	«Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	финансовый отдел

	3
	«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в  Щербиновском сельском поселении Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	финансовый отдел

	4
	«Социальная поддержка граждан Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	финансовый отдел

	5
	«Обеспечение безопасности населения на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	отдел по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее – отдел по общим и юридическим вопросам)

	6
	«Комплексное развитие жилищно – коммунального хозяйства Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	отдел по общим
и юридическим вопросам

	7
	«Развитие культуры в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	отдел по общим
и юридическим вопросам

	8
	«Развитие физической культуры и спорта в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	отдел по общим
и юридическим вопросам

	9
	«Молодежь Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	отдел по общим
и юридическим вопросам

	10
	«Противодействие коррупции на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	отдел по общим
и юридическим вопросам

	11
	«Управление муниципальным долгом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	финансовый отдел

	12
	«Развитие дорожного хозяйства в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	финансовый отдел

	13
	«Комплексное и устойчивое развитие Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в сфере архитектуры, градостроительства и земельного контроля» на 2015-2017 годы
	финансовый отдел

».
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов